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SQUADRA PER LA GESTIONE DELLE EMERGENZE E
Istituto Nazionale di Fisica Nucleare DEL PRIMO SOCCORSO

Laboratori Nazionali di Frascati

VERBALE SETTIMANALE

Lunedi ..../ .cco/ eee....

NOME FIRMA Segnalazione Ruoli
spostamenti

1 « CAPOTURNO
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Martedi ..../ cooe/ veuenen.

NOME FIRMA Segnalazione Ruoli
spostamenti
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5
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Mercoledi ..../ ..../

------

NOME FIRMA Segnalazione Ruoli
spostamenti
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3
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Giovedi ..../ cco. / eenanes
NOME FIRMA Segnalazione Ruoli
spostamenti
1. carorvmno
2.
3.
4,
5.
6.
Venerdi ..../ ..../ coceuee.
NOME FIRMA Segnalazione Ruoli

spostamenti




